Nullo tempore *luam*
Tu ret ihesus in iherusa-
lem transiebat per media
samaria et gallilea
Et tu ingredetur quod-
dam castella iherusa-
lem ei dicit vixi leprosus Et
Behq dmi veni Bede

Leprosi non absur-
de intelligi pos-
sunt qui scientia vere
fidei non habentes uan-
as doctrinas profitentur
erroris. Non enim uel
abscondunt imperitiam
sua sed pro summa peccati-
a preferunt in luce et
iactantia sermone os-
tendunt. Nulla porro
falsa doctrina est quae non
aliqua uera intermis-
ceat. Vera ergo falsis
inordinata permixta

260
265
muna disputacione
ut narzatoe hominis
tamquam murus copis
colore apparenna sig-
nificat lepra tamquam
feris falsisq; colorum
locis humana corpa
uariante atq; macula-
tem huiusmodi tales tam vi-
tandi sunt eam ut si fie-
ri potest longius remo-
ti magnos clamore
xpm interpellat **Tu**
Unde et **capo viii**
capite subditur
Qui steterunt a longe
et leuauerunt uocem di-
centes Ihu preceptor
miserere nri Et bn ut
saluetur ihm preptore
nominat Quia em in
eius uerbis se errasse
significat huc saluadi
humilit' preptore uomit
Cumq; ad cognosq; prep-
toris redent mox ad for-
ma salutis reuertit **Tu**

Sequitur **capo ix**
quos ut uidit
dixit Ite ostendite uos
sacerdotibus Et scim
e' dñi nec mudati sut
Nullu' dñs eoz quibz
hec copalia bnificia
psunt inuenitur mi-
sisse ad sacerdotes nisi
leprosos q; uidelicet
sacerdotu' iudeozu' fi-
gura erat futuri sacer-
dotu' regalis q; est in
ecclesia quo consecratur
omnib; ptinetes ad copu'
xpi summi et ueri pn-
cipis sacerdotu' **Tu a**
capo x **U**nde **capo x**
du' ingrederetur
ihus quodda' castellu'
ocurrerunt ei decem uiri
leprosi qui steterunt a lon-
ge et leuauerunt uocem
dicentes ihu preptor mi-
serere nri **ps** **Benedictio**
Omnib; sem' coll'
piternae deus
da nobis fidei spei &
caritatis augmentu'

et ut mecum affeq
ip promittis fac nos
amare qd papus p
An Nonne dece mun
daci sut et noue ubi fac
no est inuicq qui rediret
et daret glam deo nisi
hic alienigena uade qd
fides tua te salua fecit
alia pchayt **Domini**
ca 20 Scdm Mathm

In illo tpe dixit ihus
discipulis suis Nemo
pt duobz dominibz
seruire Et relinq **Dome**
na vneablis Exede

Nemo pt duobz
dominibz serui
re qd no ualet simul
transitoria et eterna
diligere Si em eter
nitate diligimus tuda
tpalia in usu no in af
fectu possidemus Aut
em vnu diliget et al
teru contempnet **Hec**
verba diligenter coside
randa sunt **Na qui**

sue dny dm consequenter
exponit dices No po
testis deo seruire et ma
mone **In aut luo viij**

Audiat hoc au
rus audiat q
uocabulo censetur xpi
ano no posse simul ma
mone hoc e diuitijs
xpoibz seruire Et tam
no dixit qui hz diuitias
sed qui seruit diuitijs
Qui em diuitiaru ser
uus e diuitias custo
dit at seruus Qui at
seruitutis excussit uigu
distribuit eas ut dms
S; qui seruit mamone
illi utiqz seruit q istis
terrenis merito sue p
uersitatis pposity prm
ceps huius serui adno
diatur **In aut luo ix**

Hic aut vnum
odiet et alter
diliget ut fieri debet
odiet saluet dyablm
et diliget deu a vni

abheret
contem
salut d
si eius p
pocalia se
tempnet a
Non dixit
sicut solent
postponere
habus suis
tate eius a
sibi bland
bis perfa
ntur. **Qui**
palm sup
dicit mis
gna est
bis **Nullu**
se aie nec
dicitis ne
vestram
bus natura
umentis
mmbz qu
e huius ca
beramur

adherebit et alteru
contempnet adherebit
sabiuet dyabulo ai q
si eius pſencia tem
poralia ſectatur con
tempnet aut deum
Non dixit odiet ſed
ſicut ſolent nimias ex
poſtponere cupidita
tibus ſuis qui debom
tate eius adpunitate
ſibi blandunt. Qui
bus per ſalomone di
citur. Fili ne adicias
palmi ſup palmi et ne
dicas miſerans dei ma
gna eſt. Ideo dico uo
bis. Nolite ſolliciti eſ
ſe ane uze quid man
duretis neq; torpi qd
ueſtiam. Ergo q om
nis natura tribuit &
uimentis et beſtis ho
minibus quoz conuine
e huius cura pemty li
beramur. Tu aut an

261
Nolite ſolliciti eſſe dice
tes quid manducabimus
aut quid bibemus ſat em
pater veſteri celeſtis quid
uobis neceſſe ſit. Be
nedictus. **Collecta**

Cuſtodi quſumus
dne eccleſiam
tua pſeruatione ppetua
et q ſnie te labitur
humana mortalitas
tuus ſemp auxilys et
abſtrahatur angrys
et ad ſalutaria diaga
tur. Per dnm an

Querite ergo pnu reg
nu dei et iuſticia eius
et hec omnia adiaentur
uobis alio p. **Chagt**

Dom xvj Sm luam

Nullo tpe ſtat ihus
in ciuitate que uocat
naxim et ibat diſtupu
li eius ai eo et turba
copioſa. Tu aute app
miquaret porte ciuita
tis ecce deſuncty eſſe
rebatur filio vincus
meis ſue. Et reliq

Quod dicitur de p[ro]ph[eta]
defuncto hic q[ui]
extra partam
ciuitatis multis intu-
entibus est elatus sig-
nat homine letali.
crimina finire sopo-
vatu eandemq[ue] insu-
per aie morte no[n] cor-
dis adhuc tubili te-
gente sed admultoq[ue]
notiaa pro[mo]u[er]is
opis ue iudicia qua-
si per sue ciuitatis of-
tia malante Tu aut[em]
Qui bene dicitur
filius uirg[ini]s
m[er]itis sue fuisse phibe-
tur q[uod] licet emultis
colleta personis vna
sit pers[on]a et macu-
lata v[ir]go m[er]it[is] m[er]ita
eclesia singuli quicq[ue]
tu[m] fidelium vniuersali-
se eclesie filios rectis-
sime salentur Nam
et elatus q[ui]nibet q[ui]

ad fidem imbuuntur filii
est q[ui]n alios imbuunt me
Anno materno erga
paruos agebat af-
fectu qui ait filioli mei
quos iteru[m] parturio
donec formetur xp[istu]s
in vobis Tu aut[em] dicitur
Qortam ciuitatis
qua defuncto
efferebatur puto aliq[ui]
defensib[ile] esse corporeis
qui em seminat inter-
fres discordias qui ma-
guitate m[er]it[is] loq[ui]
tur per oris porta[m] ex-
trahitur mortuus qui
aut uiderit mulierem
ad concupiscenda[m] eam
per oculoru[m] porta[m] sue
mortis iudicia p[ro]fert
Qui uero fabulas o-
ciosas obstemis ue tar-
nibus ul detracto-
ribus aude libenter
aperit aie sue porta[m]
mortis effiat ceterosq[ue]